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ABRABORO WIERTLO HSS-R DIN 338 DO
METALU CZARNE PRZETOCZONE 19,0

i Do W — mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

ABRABORO WIERTLO HSS-R DIN 338 DO METALU CZARNE PRZETOCZONE

Charakterystyka:

- Wiertta HSS-R czarne, DIN 338, kat stozka 118 stopni.

- Pakowane po jednej sztuce, w tubach z tworzywa sztucznego.
- Do ogdlnego stosowania przy stali o gestosci do 900 N/mm?

Dane techniczne:

- $rednica: 19,0 mm

- trzpien przetoczony na: 12,7 mm
- dtugos¢ catkowita: 198 mm

- dtugosc¢ robocza: 135 mm

Nr. kat. 00011901
*cena za sztuke

116,40 zt
94,63 zt
1-7dni
AB00011901

ABRABORO
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